[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	17.07.2014

	                           № 55

Томская область

г.Кедровый
	Об отмене решения Думы города Кедрового от 27.11.2003 № 72 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты  жилищно-коммунальных услуг при временном отсутствии отдельных жильцов»

Во  исполнение постановления Правительства РФ от  06.05 2011 № 354 «О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных жилых домах и жилых домов»
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы города Кедрового от 27.11.2003 № 72 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты  жилищно-коммунальных услуг при временном отсутствии отдельных жильцов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                           С.Н. Ковалев
	                              И.о.мэра  города Кедрового

                                              Н.И.Кислицкая